阳光融和医院

关于成立各项工作专班的通知

各部门、各科室：

为深入落实医院二五发展规划，推进医院年度工作目标落

地，按照院长“技术水平再提升、患者服务再提升、医德医风

再提升”的“三个提升”工作要求，切实提高工作效率，加强

医院各项工作的统筹协调，经院务委员会研究，决定成立二期

规划建设专班、“保险+医疗”专班等七个工作专班，现将具体

事宜通知如下：

一、各项工作专班组织架构：

（一）二期规划建设专班：

主任：刘建国

成员：李国浩、王 霞、孙晓伟、徐中华、肖鹏云、李荣

融和院字发[2022] 5号 签发人：王明晓

艳、李连玲

（二）“保险+医疗”专班：

主任：陶 红

成员：曹凤川、肖鹏云、李连玲、丁 栋、王宏伟、

任守雷、苏富勇、刘智慧、蔺焕萍、刘娇娇

（三）能力输出专班：

主任：周 滨

成员：王宏伟、曹亮亮、肖鹏云、王 丹、蔺焕萍、

刘 建、张晓军、孙晓伟、李荣艳、李敬华

（四）人事制度改革专班：

主任：张维兴

成员：李荣艳、李敬华、肖鹏云、王 丹、孙晓伟

（五）DRG-DIP 管理工作专班：

主任：陈 丹

成员：张丽珍、栾玉红、肖鹏云、王 丹、韩力浩、

张晓军、刘佃全、孙晓伟、刘 建

（六）国家级中心建设专班：

主任：梁存河

成员：孙晓伟、李敬华、肖鹏云、王 丹、韩力浩、

李连玲、刘建、张晓军、任瑞芳、张立忠

（七）医疗技术服务提升专班：

主任：王要军

成员：肖鹏云、王 丹、李敬华、刘娇娇、任瑞芳、

张立忠

今后如遇人事变动，由成员单位相应负责人接替，不再另

行发文调整。

二、工作要求

（一）细化任务。各工作专班要结合我院实际，认真研究工

作任务，细化工作内容，明确重点工作推进方案，落实责任，

全力推进，确保完成工作任务。具体工作目标、责任分工和工

作机制由负责人与成员商定后，报党政办备案。

（二）建立机制。各工作专班要积极协调推进重大问题破解、

加快推进重大工作任务落实。工作中要注重协同配合，重大问

题及时提交院长办公会议研究。各工作专班要定期召开专题会

议，通报工作进展情况，加快工作落实。

（三）督导推进。各工作专班要做好医院落实相关工作的督

查指导，及时总结亮点经验，并做好各类档案资料的编辑整理。

党政办做好日常工作的督导、推进和定期工作情况通报。

<此页无正文>

阳光融和医院

2022 年 2 月 8 日

阳光融和医院 2022 年 2月 8日印发

联系人：李荣艳 电话：（0536）5035393